COMUNICADO – PROCESSO SELETIVO GRUPO MONET

GRUPO MONET
SELEÇÃO PARA O QUADRO DE PESSOAL

COMUNICADO Nº 5/2012

Na presente data de 31 de julho de 2012, o GRUPO MONET, através das empresas Monet Café Ltda., Monet Gourmet
Alimentação e Serviços Ltda. e Best Chef Alimentação e Serviços Ltda., torna público o resultado da seleção conforme

a seguir:

1 Relação de candidatos e classificação:

CARGO INSCRIÇÃO NOME

TOTAL
DE

PONTOS
NA 1ª
FASE

TOTAL DE
PONTOS NA
ENTREVISTA

TOTAL
GERAL

DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
NO CERTAME

ATENDENTE 35100322 JUNIO NUNES OLIVEIRA 25 28 53 1

ATENDENTE 35100282 MIRIAM ARRUDA DOS SANTOS 23 21 44 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100155 JESSICA PATRICIA ALMEIDA 26 29 55 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100351 JOYCE FRANCINE SILVA DE LIMA 28 26 54 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100361 FILIPE MOREIRA DE PAULA 29 24 53 3

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100244 DANNYELE APARECIDA DE OLIVEIRA 25 27 52 4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100326 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 27 24 51 5

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100143

PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA

LEMOS
28 20 48 6

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100013 MARCIA ROSA DA SILVA 23 24 47 7

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100016 DARLAN BATISTA DA COSTA 26 20 46 8

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100286 ERASMO DA SILVA MORAES 20 22 42 9

AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO
35100020

LETICIA OLIVEIRA RESENDE DE

QUEIROZ
17 19 36 10

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 35100332 RICARDO BARBOSA DE AGUIAR 37 26 63 1

COZINHEIRO(A) 35100175 LUIZ FERNANDO LIRA DE ANDRADE 15 30 45 1

COZINHEIRO(A) 35100343 LUCILIA  JOSE DE SOUZA 14 23 37 2

GARCOM/GARCONETE 35100087 NEURIVON SILVA 27 25 52 1

GARCOM/GARCONETE 35100275 VALDIR RODRIGUES 26 25 51 2

MOTORISTA 35100320 SIRLONE RODRIGUES PIRES 34 24 58 1

MOTORISTA 35100362 FILIPE MOREIRA DE PAULA 33 24 57 2

MOTORISTA 35100183 JOCIFRAN BORBA LIMA JUNIOR 34 22 56 3

COMUNICADO – PROCESSO SELETIVO GRUPO MONET

CARGO INSCRIÇÃO NOME

TOTAL
DE

PONTOS
NA 1ª
FASE

TOTAL DE
PONTOS NA
ENTREVISTA

TOTAL
GERAL

DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO
NO CERTAME

MOTORISTA 35100090 ROGERIO DOS SANTOS MATOS 31 22 53 4

MOTORISTA 35100345 ADILSON DA SILVA CARLOS 26 21 47 5

MOTORISTA 35100347 GONCALO MINEIRO DA SILVA 25 20 45 6

MOTORISTA 35100133 STEPHAN LUIZ DE FREITAS ALVES 21 20 41 7

OPERADOR(A) DE CAIXA 35100214
GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO

FARIA
35 19 54 1

Brasília/DF, 31 de julho de 2012.

Patrícia Mello da Silva Maia

Grupo Monet